
                                                 
 

1 

 

Szczecin, dnia 13.09.2021 r. 
Oznaczenie: 
Nr 22/ENDO/2021/DFZ  

bip.pum.edu.pl 
wykonawcy 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
Dotyczy:   Publicznego zaproszenia do złożenia oferty poniżej kwoty 130 000 zł netto, na 

przeprowadzenie wykładów i mentoringu podczas sesji praktycznych dla maksymalnie 5 
edycji kursu Endolaparoskopia organizowanego w ramach Projektu pn. pn. 
„Endolaparoskopia – innowacyjne metody nauczania praktycznego lekarzy  
i rezydentów” ”; POWER 05.04.00-00-0154/18-00. 
 
Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie, jako Zamawiający informuje, że  

w przedmiotowym postępowaniu dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty jak poniżej: 
 

W zakresie części 1 – Ullrich Haefner, Degner str. 21, 13053 Berlin – za cenę 185 zł/ 1 godzinę brutto 
W zakresie części 2 – Michał Robert Janik, ul. Radziewie 7/370, 01-164 Warszawa – za cenę 185,00 zł/ 1 
godzinę brutto 
W zakresie części 3 – EURO – MEDICA Piotr Myśliwiec, ul. Bacieczki 68A, 15-685 Białystok – za cenę 
185,00 zł/1 godzinę brutto. 
W zakresie części 4 – Agata Baranowska, ul. Metalowa 21/2, 70-744 Szczecin – za cenę 180,00 zł za 1 
godzinę brutto. 
 
Uzasadnienie: Oferty złożone w odpowiedzi na publiczne zaproszenie w każdej części zamówienia, 
przedstawiają najkorzystniejszy bilans wszystkich kryteriów oceny ofert, oraz nie podlegają odrzuceniu 
Oferty nie przekraczają kwoty przeznaczonej na sfinansowanie zamówienia.  
 
Zestawienie złożonych ofert wraz z punktacją przyznaną w każdym kryterium i punktacją łączną: 

 

nr 
części 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena brutto w PLN – 
(„C”) 

80% 

Doświadczenie osób 

skierowanych przez 

wykonawcę do realizacji 

zamówienia  

w prowadzeniu dydaktyki 

podczas kursów / szkoleń 

laparoskopowych bądź też 

endoskopowych – (D) 

odpowiednio w każdej 

części  zamówienia – 20 % 

 

Łączna 
liczba 

punktów 

1 
Ullrich Haefner, Degner 

str. 21, 13053 Berlin 
185,00 zł – 80 pkt 20 pkt 

 

100,00 pkt 

2 

Michał Robert Janik, ul. 
Radziewie 7/370, 01-164 
Warszawa 

185,00 zł – 80 pkt 20 pkt 

 
100,00 pkt 

3 

EURO – MEDICA Piotr 
Myśliwiec, ul. Bacieczki 
68A, 15-685 Białystok 

185,00 zł – 80 pkt 20 pkt 

 
100,00 pkt 

4 

Agata Baranowska, ul. 
Metalowa 21/2, 70-744 

Szczecin 

180,00 zł – 80 pkt 20 pkt 

 
100,00 pkt 


